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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 ‐ 31. december 2023 
for Vand og By Højbjerg ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 ‐ 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Højbjerg, den 31. maj 2024

Direktion

Bjarke Nikolaj Hansen 
Direktør

Bestyrelse

Kenneth Søgaard Nymann  Christian Anker  Hansen Ole Pihl Marcussen

Medlem Medlem Medlem

Viktoria Kirk Hald
Medlem
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Til kapitalejerne i Vand og By Højbjerg ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Vand og By Højbjerg ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 ‐ 31. december 2023, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven og bekendtgørelse nr. 2664 af 28/12 2021 om revision af regnskaber for private tilbud, 
foreninger og private virksomheder omfattet af lov om socialtilsyn.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 ‐ 31. 
december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af skattelovgivningen
Selskabet har ikke afregnet A‐skat og AM‐bidrag rettidigt til Skat, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Forholdet er
bragt i orden straks.
 
Udtalelse om juridisk kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med
meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis, og at der er taget
skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af
regnskabet.
 
I tilknytning til vores revision af regnskabet er der i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik vores ansvar
at udvælge relevante emner til såvel juridisk‐kritisk revision samt forvaltningsrevision. Ved juridisk‐kritisk revision
efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af
regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de
undersøgte systemer, processer og dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de
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midler og driften af de virksomheder, der er omfattet af regnskabet.
 
Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger,
skal vi rapportere herom.
 
Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.
 

Solbjerg, den 31. maj 2024

Schantz Revision
registeret revisionsaktieselskab
CVR‐nr. 28312393

Tanja  Vilsen
Registreret revisor
mne34496
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Virksomheden Vand og By Højbjerg ApS
Oddervej 212 
8270 Højbjerg

CVR‐nr. 36409177

Stiftelsesdato 27. august 2014
Hjemsted Aarhus

Regnskabsår 1. januar 2023 ‐ 31. december 2023

Bestyrelse Kenneth Søgaard Nymann 
Christian Anker  Hansen
Ole Pihl Marcussen

Viktoria Kirk Hald

Direktion Bjarke Nikolaj Hansen 

Revisor Schantz Revision
registeret revisionsaktieselskab
Solbjerg Hovedgade 24
8355 Solbjerg

CVR‐nr. 28312393
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive et opholdssted og botilbud for unge.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 ‐ 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
362.014, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.685.761, og en egenkapital 
på kr. 798.583.
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Generelt
Årsrapporten for Vand og By Højbjerg ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og ‐gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be‐ eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og ‐tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, 
omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til borgerrelaterede omkostninger, administration, lokaler, 
tab på debitorer  mv.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
T8

68
-A

M
JV

I-Q
Y5

N
V-

YG
EQ

7-
T1

ZH
G

-Y
26

X3



Vand og By Højbjerg ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

‐ 10 ‐
 

 
Småanskaffelser omfatter anskaffelser under kr. 32.000.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og ‐omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds‐ og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Vand og By Højbjerg ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

‐ 11 ‐
 

Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og ‐forpligtelser
Eventualaktiver og ‐forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Vand og By Højbjerg ApS

Resultatopgørelse
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Bruttofortjeneste 5.494.136 4.946.911

Personaleomkostninger 1 ‐5.044.290 ‐4.682.641
Driftsresultat 449.846 264.270

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 17.060 4.101

Andre finansielle omkostninger ‐2.260 ‐10.217
Resultat før skat 464.646 258.154

Skat af årets resultat ‐102.632 ‐76.396
Årets resultat 362.014 181.758

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 362.014 181.758

Resultatdisponering 362.014 181.758
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Vand og By Højbjerg ApS

Balance 31. december 2023
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Aktiver

Deposita 74.343 71.788

Finansielle anlægsaktiver 74.343 71.788

Anlægsaktiver 74.343 71.788

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 374.314 885.455

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 46.915 205.316

Andre tilgodehavender 216.826 0

Periodeafgrænsningsposter 67.230 23.929

Tilgodehavender 705.285 1.114.700

Likvide beholdninger 906.133 915.706

Omsætningsaktiver 1.611.418 2.030.406

Aktiver 1.685.761 2.102.194
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Vand og By Højbjerg ApS

Balance 31. december 2023
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Note
2023
kr. 

2022
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Overført resultat 748.583 386.568

Egenkapital 798.583 436.568

Hensættelser til udskudt skat 9.000 0

Hensatte forpligtelser 9.000 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 125.793 1.210.024

Leverandører af varer og tjenesteydelser 170.265 0

Gæld til tilknyttede virksomheder 107.859 0

Selskabsskat 93.632 45.496

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 380.629 410.105

Kortfristede gældsforpligtelser 878.178 1.665.625

Gældsforpligtelser 878.178 1.665.625

Passiver 1.685.761 2.102.193

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Vand og By Højbjerg ApS

Noter
   
   

2023 2022
 

‐ 15 ‐
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 4.657.363 4.410.025

Pensioner 297.064 0

Andre omkostninger til social sikring 89.863 97.683

Andre personaleomkostninger 0 174.933

5.044.290 4.682.641

Gennemsnitligt antal beskæftigede 11 8

2. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vand og By Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen. 

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på to lejemål, som er opgjort til samlet t.kr. 168.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
T8

68
-A

M
JV

I-Q
Y5

N
V-

YG
EQ

7-
T1

ZH
G

-Y
26

X3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Pihl Marcussen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 1035a12d-5c3d-463c-b12d-8daa5a43e15c
IP: 87.50.xxx.xxx
2024-05-31 12:22:07 UTC

Viktoria Kirk Hald
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e536153c-2512-4eb3-a3e0-2cb2284089e5
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-05-31 12:53:11 UTC

Christian Anker Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d950b420-bcc5-4bcc-98c2-4fa96956fa3f
IP: 80.62.xxx.xxx
2024-05-31 13:16:17 UTC

Kenneth Søgaard Nymann
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 9c55d7cb-5b56-4f7c-950d-2c459518ff5d
IP: 185.5.xxx.xxx
2024-05-31 13:45:19 UTC

Bjarke Nikolaj Hansen
Direktør
Serienummer: 42984240-e0b2-4126-a435-bab851ab431c
IP: 109.70.xxx.xxx
2024-06-03 08:47:13 UTC

Tanja Vilsen
SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28312393
Registreret revisor
På vegne af: Schantz Revision, Registreret Revisions…
Serienummer: 72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a
IP: 85.191.xxx.xxx
2024-06-03 08:54:29 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Anker Hansen
Dirigent
Serienummer: d950b420-bcc5-4bcc-98c2-4fa96956fa3f
IP: 87.49.xxx.xxx
2024-06-03 08:59:00 UTC
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         xEqeHJL4wBMGH1pM2HVPeevyBz/XpMuf4KOGGpZCHbM=   8ZW4A+51+SR7EgDGtVlehgSmiqfxpjSUrir8iw4sPhg=      AQAB           2024-05-31T12:22:05.917Z     jU7NJYa25bsb/LnB7A9YbSHt7gNF+yHDIMUiOyVxlEs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1189813492844838027060476624321814442007873133670        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tiltrædelsesprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY
            SHA-256
            aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D
            SHA-256
            361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xEqeHJL4wBMGH1pM2HVPeevyBz/XpMuf4KOGGpZCHbM=   0hUxsk3ShvU+AbENdUx8ly2GePWGG1pK4qQuK5iZaFg=      AQAB           2024-05-31T12:53:07.850Z     RQ8r1apLsxmizGYDL0aLiIW6YA5asGpdFgXLUgga+uQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 676729916217662357515568554978547436204104258363        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tiltrædelsesprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY
            SHA-256
            aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D
            SHA-256
            361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xEqeHJL4wBMGH1pM2HVPeevyBz/XpMuf4KOGGpZCHbM=   qBZhezTXZVkIli1PF8cuHq9dDE1EHuG1ZQp2WXDIrNE=      AQAB           2024-05-31T13:16:07.328Z     WzVAcqzfWWzhi+BAOatm8LWP2iLjg2RaTMOhhu+2RCI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 672969888771680994055898562461544451112745009281        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tiltrædelsesprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY
            SHA-256
            aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D
            SHA-256
            361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xEqeHJL4wBMGH1pM2HVPeevyBz/XpMuf4KOGGpZCHbM=   I2Ciy8YjYS55iiL0muLUCnoPpwvMWxGdU8BOaNBlaxY=      AQAB           2024-05-31T13:45:11.989Z     JDGfIRg0eXeobxa97EYfUGbJrwChnfX/6mFTeXEzUqQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 380366201539641825400147254316235096311077133835        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Tiltrædelsesprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY
            SHA-256
            aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D
            SHA-256
            361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         u0cUMPK8Ct9Zdr29Ev+jn+oDAKblXpnhZjYUeT16NQU=   Mkjh5NkfPccJq9TbNtKEYcxYCcLc3k/R0ReJ0F7j+Sg=      AQAB           2024-06-03T08:47:08.446Z     3Z70v4pSeUDx3gMjrBb1wtOhDhVxD7tgoaehhjwTMxg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 849415429065008591020072091308822541504197208137        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Tiltrædelsesprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY
            SHA-256
            aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D
            SHA-256
            361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            3EP25-XUDT8-HPOE0-03UXX-APMHT-3ZLID
            SHA-256
            f39528d515d74eedd209448e4a487f0aba819bbbf3b20f1cb03be307dc27a023
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Tilbagetrædelseserklæring 2023 Vand og By Holding ApS
            J0EF7-L6ZLL-XDSD0-EUBY8-AEO1I-KKONT
            SHA-256
            f0c772fec40f1b92c6e6ea7fea98a7ae0d0494273bea7888e7fd1630897281c3
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            Tilbagetrædelseserklæring 2023 Vand og By Mariager Fjord ApS
            PK6XD-5GQ77-407SL-YS2O2-7KF23-HZBWL
            SHA-256
            f133d2276f761e034c30fbd87dfb3cc5ec3d392721727cee2274d4ab7b0355fe
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         UVLu42aCjnkJkChmdliS8/lllO1iIDzuasKpI6UYYxY=   ce1W3819Olug+wbSaaziPIePFsKQm/YiIp8fGrMEI10=      AQAB           2024-06-03T08:54:26.651Z     1d3PHG07L0iwXmv86Ngfh0wmRxHi5vuEL7bpRt9cR6g=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1263343196167647937664918561484467361045028791051        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                    Schantz Revision, Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                    Schantz Revision, Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Tiltrædelsesprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY
            SHA-256
            aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a
            
                                    
                                                    Schantz Revision, Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D
            SHA-256
            361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723
            
                                    
                                                    Schantz Revision, Registreret Revisionsaktieselskab
                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Y+Ebb2xycVBLGzys/x83td5qGd6ZaTHTl5QGCzzdlXA=   KF94rKlsalkiDjk0HaHKX8YCIBtDZe0sZpl+GoAtaxU=      AQAB           2024-06-03T08:58:49.631Z     DX8ed7anvF86lCl2nrRdqyNl+WZD2OH/AXTEdLjkr2o=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 659454701448729120204305153455587238405555856879        



            
                
            
            Ekstern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3
            SHA-256
            95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Intern årsrapport 2023 Vand og By Højbjerg ApS
            VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS
            SHA-256
            5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-31T12:22:07Z","ip":"87.50.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe7fdc02333de2b.xml","signerSerial":"1035a12d-5c3d-463c-b12d-8daa5a43e15c","type":"penneo","signerName":"Ole Pihl Marcussen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3feb1c5022880720.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a","key":"HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723","key":"JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T12:53:11Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe8ae64a2ea2cdd.xml","signerSerial":"e536153c-2512-4eb3-a3e0-2cb2284089e5","type":"penneo","signerName":"Viktoria Kirk Hald","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fde54613496a8c0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a","key":"HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723","key":"JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T13:16:17Z","ip":"80.62.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe57cb637ff02a3.xml","signerSerial":"d950b420-bcc5-4bcc-98c2-4fa96956fa3f","type":"penneo","signerName":"Christian Anker Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd1974dbfaaedf4.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a","key":"HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723","key":"JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-31T13:45:19Z","ip":"185.5.xxx.xxx","signedDataFile":"3feba4d9c21fd454.xml","signerSerial":"9c55d7cb-5b56-4f7c-950d-2c459518ff5d","type":"penneo","signerName":"Kenneth Søgaard Nymann","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdf306ad45fc74a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a","key":"HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723","key":"JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-03T08:47:13Z","ip":"109.70.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe66475ffce342b.xml","signerSerial":"42984240-e0b2-4126-a435-bab851ab431c","type":"penneo","signerName":"Bjarke Nikolaj Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcda2344de51e74.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a","key":"HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723","key":"JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f39528d515d74eedd209448e4a487f0aba819bbbf3b20f1cb03be307dc27a023","key":"3EP25-XUDT8-HPOE0-03UXX-APMHT-3ZLID","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f0c772fec40f1b92c6e6ea7fea98a7ae0d0494273bea7888e7fd1630897281c3","key":"J0EF7-L6ZLL-XDSD0-EUBY8-AEO1I-KKONT","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"f133d2276f761e034c30fbd87dfb3cc5ec3d392721727cee2274d4ab7b0355fe","key":"PK6XD-5GQ77-407SL-YS2O2-7KF23-HZBWL","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-03T08:54:29Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd7cb5bea45ff20.xml","signerSerial":"72dde9ff-9015-49fb-8fee-c8bdf282dd4a","type":"penneo","signerName":"Tanja Vilsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"28312393","name":"SCHANTZ REVISION, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":"Schantz Revision, Registreret Revisions\u2026"}],"dataFile":"3feb9366fdbee6fd.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"aff55c44536cf1fca64fd5061355e8c2b5dda6eadd60af24a95f153dddb5ab7a","key":"HYBQ0-1S2PC-LE3XV-VFQBC-IS3FC-EUXNY","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"361b66f353e216ec122cd76dfabe25702b72580ac3b5175d3f1e488dded41723","key":"JE6AH-SLV56-4POJQ-XKS40-ZPNSJ-LWP6D","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-06-03T08:59:00Z","ip":"87.49.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe838ee451167aa.xml","signerSerial":"d950b420-bcc5-4bcc-98c2-4fa96956fa3f","type":"penneo","signerName":"Christian Anker Hansen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe70a4ac4a07386.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"95f1397973f12ae1352d484535f498377d439cf66e01fecd99521648340c12db","key":"ZT868-AMJVI-QY5NV-YGEQ7-T1ZHG-Y26X3","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5a08e6bfc0561a46710546a86ce9a7e42053a6877f88eed1ecd791f0e25ea32d","key":"VCQNM-6EKXK-NUAOG-EWVO1-63FE5-HVLQS","algorithm":"SHA-256"}]}]}
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